Jarvenpdan Pysakointi Oy
ALV 0%

LIIKEVAIHTO
Autopaikkavuokrat
LIIKEVAIHTO YHTEENSA

HENKILOSTOKULUT
Henkilostokulut yhteensa
HENKILOSTOKULUT YHTEENSA

LIKETOIMINNAN MUUT KULUT
Toimitilakulut, hoitovastikkeet ap
Toimitilakulut, Rahoitusvastikkeet ap
Hallintopalvelut
Rahaliikenteen kulut

LIKETOIMINNAN MUUT KULUT YHTEENSA

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) YHTEENSA

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
Rahoitustuotot
Korkokulut yhteensa
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSA

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIA

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOS-
SIIRTOJA JA VEROJA

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)/YLUAAMA (ALIJAAMA)

Hoitovuokra
Rahoitusvuokra

Hoitovuokra/kk
Rahoitusvuuokra/kk

Hoitovuokra per paikka/kk
Rahoituvuokra per paikka/kk
Yhteensa

Talousarvio 2024

680 096,78
680 096,78

-10 000,00

-238 596,78
-421 000,00
-10 000,00
-500,00
-680 096,78

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

-259 096,78
-421 000,00

-21591,40
-35 083,33

-59,15
96,12
-155,27

Talousarvio 2023

796 700,00

642 500,00
642 500,00

-8 000,00

-224 000,00
-402 000,00
-8 000,00
-500,00
-642 500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

-240 500,00
-402 000,00



